

EMB Consulting AB  
559246-1411

---

# EMB Consulting AB

---

## ÅRSREDOVISNING

### 2022

---

Styrelsen för EMB Consulting AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01-2022-12-31

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	6

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (sek)

#### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EMB Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 13 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falun den 13 februari 2023



Mattias Bergström

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering, byggnation och demontering av evenemangs- och lagerhallar samt stängsel. Bolaget bedriver även konsultering vid event, lagerbyggnationer och stängselmontage.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av att man åtagit sig färre uppdrag. Inga väsentliga händelser har inträffat under eller efter räkenskapsårets utgång.

### Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2022	2021	2020
Nettoomsättning	sek	384 554	782 892	794 903
Resultat efter fin poster	sek	67 960	22 646	99 702
Soliditet	%	90	80	41

### Förändringar i eget kapital

	Balanserat Årets			
	Aktitekapital	resultat	resultat	Totalt
Ingående balans	25 000	78 366	17 981	121 347
Fg års vinstdisp.	0	17 981	-17 981	0
Årets resultat			52 685	52 685
Utgående balans	25 000	96 347	52 685	174 032

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel	96 347
Årets resultat	52 685
	<u>149 032</u>

Styrelsen förslag till till disposition

Utdelas till aktieägarna	85 000
Balanseras i ny räkning	64 032
	<u>149 032</u>

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet framgår av den ekonomiska ställningen vid balans- och resultaträkningar med noter.

EMB Consulting AB  
Org. nr 559246-1411

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		384 554	782 892
Övriga rörelseintäkter		916	
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>385 470</b>	<b>782 892</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 375	-264 929
Övriga externa kostnader		-8 678	-218 566
Personalkostnader	1	-302 266	-276 752
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-314 319</b>	<b>-760 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 151</b>	<b>22 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivning av fin. anläggningstillgångar		-2 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-691	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 191</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 960</b>	<b>22 646</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 960</b>	<b>22 646</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 275	-4 665
<b>Årets resultat</b>		<b>52 685</b>	<b>17 981</b>

EMB Consulting AB  
Org. nr 559246-1411

## BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><u>Finansiella anläggningstillgångar</u></b>			
Andelar i intresseföretag	2	0	12 500
		<u>0</u>	<u>12 500</u>
<b><u>Omsättningstillgångar</u></b>			
<b><u>Kortfristiga fordringar</u></b>			
Kundfordringar		0	62 500
Övriga fordringar		17 374	0
		<u>17 374</u>	<u>62 500</u>
<b><u>Kassa och bank</u></b>			
Kassa och bank		177 022	76 073
		<u>177 022</u>	<u>76 073</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 396</b>	<b>138 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>194 396</b>	<b>151 073</b>

EMB Consulting AB  
Org. nr 559246-1411**BALANSRÄKNING**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><u>Bundet eget kapital</u></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><u>Fritt eget kapital</u></b>			
Balanserat resultat		96 347	78 366
Årets resultat		52 685	17 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 032</b>	<b>96 347</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>174 032</b>	<b>121 347</b>
<b>Skulder</b>			
Övriga skulder		20 363	24 222
Skatteskulder		0	5 504
<b>Summa skulder</b>		<b>20 363</b>	<b>29 726</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>194 396</b>	<b>151 073</b>

EMB Consulting AB  
Org. nr 559246-1411

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och

Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 - Medelantal anställda

	2022	2021
	<u>1</u>	<u>1</u>

#### Not 2 - Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Anskaffade andelar	0	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>12 500</u>

Falun den 13 februari 2023



Mattias Bergström  
Styrelseledamot